1
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27.05.2021

№ 220-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 19.03.2013 № 44-па
«Об административной

комиссии города Пыть-Яха»

(в ред. от 24.06.2014 № 131-па,

от 20.05.2016 № 113-па,

от 24.07.2020 № 300-па
от 18.12.2020 № 553-па)

В связи с кадровыми изменениями в составе отдела по работе с комиссиями и Советом по противодействию коррупции управления по внутренней политике администрации города Пыть-Яха, в целях повышения эффективности работы административной комиссии города Пыть-Яха внести в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Яха» следующее изменение:

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                              (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Постановление администрации города № 300-па от 24.07.2020 «О внесении изменения в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Ях» (в ред. от 24.06.2014 № 131-па, от 20.05.2016 № 113-па, от 17.06.2020 № 243-па)» - считать утратившим силу.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха                                                                  А.Н. Морозов
Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                      города Пыть-Яха

от 27.05.2021 № 220-па
Персональный состав

административной комиссии

города Пыть-Яха

	№

п/п
	Должность

в составе комиссии
	Основной состав
	Резервный состав

	1.
	Председатель административной комиссии

города Пыть-Яха

	Первый заместитель главы города Пыть-Яха Золотухин Алексей Феликсович

	2.
	Первый заместитель председателя административной комиссии

города Пыть-Яха

	Начальник управления по внутренней политике администрации города Пыть-Яха Кокоев Эльдар Дмитриевич

	3.
	Второй заместитель председателя административной комиссии

города Пыть-Яха

	Заместитель начальника управления по внутренней политике администрации города Пыть-Яха Староста Татьяна Викторовна

	4.
	Секретарь административной комиссии города Пыть-Яха
	Николаева Елена Сергеевна

	5.
	Член комиссии
	Начальник управления по экономике администрации города Пыть-Яха Маслак Сергей Васильевич

	6.
	Член комиссии
	Председатель Пыть-Яхской городской Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

Гавриленко Людмила Владимировна

	7.
	Член комиссии
	Инспектор группы по исполнению административного законодательства Отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху Мещерякова Ольга Александровна (по согласованию)
	Начальник отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых уполномоченных полиции ОУУП и ПДН Отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху Стрик Сергей Федорович (по согласованию)

	8.
	Член комиссии

	Заместитель председателя Думы города Пыть-Яха Бятиков Алексей Александрович

	9.
	Член комиссии
	Председатель общественной организации ветеранов отдела внутренних дел по г.Пыть-Яху Стефогло Виктор Иванович

	10.
	Член комиссии
	Начальник управления по муниципальному имуществу администрации города Пыть-Яха Белоус Евгений Валерьевич

	11.
	Член комиссии
	Главный специалист отдела по работе с комиссиями и Советом по противодействию коррупции управления по внутренней политике администрации города Пыть-Яха Заморская Анна Владимировна